
KT Bundgaards Silkeborg ApS

CVR-nr.: 38458256

Chr.Fischers Gade 7
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2026

Thomas Winther Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KT Bundgaards Silkeborg ApS
Chr.Fischers Gade 7
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38458256
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er afviklet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1/10 2024 - 30/9 2025 udgør - 2 t.kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Selskabets aktivitet er afviklet i 4. kvartal 2023

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.835 | 186.155 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -245.877 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.835 | -59.722 |
| Andre finansielle indtægter | | 79 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -15.791 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.756 | -75.513 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | -1.756 | -75.513 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | -1.756 | -75.513 |
| I alt | | -1.756 | -75.513 |

Balance 30. september 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Deposita | | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 368.453 | 368.453 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 368.453 | 368.453 |
| Likvide beholdninger | | 121.467 | 122.665 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 489.920 | 491.118 |
| AKTIVER I ALT | | 489.920 | 491.118 |

Balance 30. september 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 250.000 | 250.000 |
| Andre reserver | | 1.210.000 | 1.210.000 |
| Overført resultat | | -1.336.660 | -1.334.904 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 123.340 | 125.096 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 60.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 366.580 | 306.022 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 366.580 | 366.022 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 366.580 | 366.022 |
| PASSIVER I ALT | | 489.920 | 491.118 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret